g Q @ ﬁg Sedl fetruch el f¢h © detia Rizorca
£ o -
] o Phrexione Lrvarsie oy intorventh T sxterty of ediivia
* * .f T g U ?? gj ﬂ ﬁ i»% 7 - seciaativs, per s gostions ot fone rrutturali ooy
; 4 i 4 i Fiskrumione o pry Pisnercazions digitate
s ke T Utcks B
UNIONE EUROPEA &&?QQ@§§ 2014-2020 MUR

Liceo Statale “V. De Caprariis”
Via V. De Caprariis, 1 - 83042 Atripalda (AV) - Tel. 0825-1644250 Fax 0825-1643462

Sede Ass. di Altavilla Irp. Via Inmacolata-83011 - Tel./Fax 0825991048 - Sede Ass. di Solofra (AV), Via Melito, 1 ~-83029 - Tel./Fax 0825532450

e-mail: avps06000b@istruzione.it - avps06000b@pec.istruzione.it
sito web: www.scientificoatripalda.gov.it - C.F. 92003550644

Prot. n. 3426/07-06
Atripalda, 07/09/2018

All’Albo

Atti

Oggetto: Personale ATA - Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto di 3" fascia
valide per il triennio 2018/2021.

In riferimento ed in ottemperanza alla nota prot. n. 4526 del 05/09/2018, inviata
dall’Ufficio VII — Ambito Territoriale di Avellino;
VISTE le graduatorie provvisorie d’Istituto di 3” Fascia pubblicate 1’11/08/2018;
ACCERTATO che nei dieci giorni successivi non sono stati presentati reclami avverso le

suddette graduatorie provvisorie;
DECRETA

sono pubblicate in data odierna, sul sito WEB di questa Istituzione Scolastica, le
Graduatorie Definitive d’Istituto di 3" Fascia, valide per il triennio 2018/2021, di cui al
D.M. n. 640 del 30/08/2017 e D.M. 947 del 01/12/2017.

Avverso le suddette graduatorie ¢ esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario,
in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del decreto legislativo 30

marzo 2001 n. 165.

1l Dirigente Scolastico
-Frof.ssa Maria Berardino

e



